REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC
Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC

Edital nº 048/2022 – CAV/UDESC

RODRIGO FIGUEIREDO TEREZO, Diretor (Em Exercício) do Centro de Ciências Agroveterinárias -
                                 CAV/UDESC, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

   Publicar a composição das Bancas de Avaliação, referente ao Estágio Curricular Obrigatório       do Curso de
   ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA para o 1º semestre de 2022, conforme segue:

Ord Nome Data Hora Local Área(s) Examinadores

1 Andresa Capri 12/07/2022 08:00 Plataforma Teams Monitoramento Ambiental Or: JULIANA FERREIRA SOARES
Ex2: EDER ALEXANDRE SCHATZ SA
Ex3: EDUARDO BELLO RODRIGUES

2 Andreza Brancher Louzada 04/07/2022 16:00 Plataforma Teams Consultoria Ambiental Or: JULIANA FERREIRA SOARES
Ex2: VIVIANE TREVISAN
Ex3: EDUARDO BELLO RODRIGUES

3 Debora Cardoso Campos 29/07/2022 16:00 Plataforma Teams Gestão de Resíduos
Or: JULIANA FERREIRA SOARES
Ex2: VIVIANE TREVISAN
Ex3: SANDY BERNARDI FALCADI TEDESCO
GIROTTO

4 Felipe Limeira da Silva 20/07/2022 14:00 Sala Multiuso - Prédio Engenharia
Florestal Sensoriamento Remoto Or: MARCOS BENEDITO SCHIMALSKI

Ex2: LEONARDO JOSOE BIFFI
Ex3: Bill Herbert Ziegelmaier Neto

5 Jean Carlo Carminatti Holleweger 05/07/2022 08:00 Anfiteatro - Prédio Engenharia
Ambiental Geoprocessamento

Or: EDER ALEXANDRE SCHATZ SA
Ex2: JULIANA FERREIRA SOARES
Ex3: PAULA ANDRESSA WUNDERLICH DE
ANDRADE

6 Júlia Cardoso Voges 21/07/2022 08:00 Anfiteatro(Anexo) - Prédio
Engenharia Ambiental

Fiscalização de Saneamento Básico Or: VIVIANE TREVISAN
Ex2: JULIANA FERREIRA SOARES
Ex3: EDER ALEXANDRE SCHATZ SA

7 Julia Pereira 11/07/2022 14:00 Plataforma Teams Gestão Ambiental
Or: PAULA ANDRESSA WUNDERLICH DE
ANDRADE
Ex2: JULIANA FERREIRA SOARES
Ex3: VIVIANE TREVISAN

8 Julia Silva Heberle 08/07/2022 09:00 Sala 40 - Prédio Engenharia
Ambiental Gestão Ambiental

Or: EDUARDO BELLO RODRIGUES
Ex2: VIVIANE TREVISAN
Ex3: PAULA ANDRESSA WUNDERLICH DE
ANDRADE

9 Keilla Laura Saleski 15/07/2022 16:00 Plataforma Teams Gestão Ambiental Or: JULIANA FERREIRA SOARES
Ex2: JEANE DE ALMEIDA DO
ROSÁRIO
Ex3: EDER ALEXANDRE SCHATZ SÁ

10 Lara Furtado Barroso da Silva 04/07/2022 13:30 Sala 60 - Prédio Engenharia
Ambiental Gestão Ambiental

Or: JULIANA FERREIRA SOARES
Ex2: PAULA ANDRESSA WUNDERLICH DE
ANDRADE
Ex3: EDER ALEXANDRE SCHATZ SA

11 Luis Fernando Xavier Padilha 07/07/2022 10:00 Sala anexa ao Anfiteatro Verde -
Prédio Engenharia Ambiental Licenciamento Ambiental Or: VIVIANE TREVISAN

Ex2: EVERTON SKORONSKI
Ex3: JEANE DE ALMEIDA DO ROSARIO

12 Nadia Nogueira da Costa 13/07/2022 16:00 Plataforma Teams Energias Limpas
Or: JEANE DE ALMEIDA DO ROSARIO
Ex2: JULIANA FERREIRA SOARES
Ex3: PAULA ANDRESSA WUNDERLICH DE
ANDRADE

13 Natacha Madruga Farias 13/07/2022 08:00 Prédio Engenharia Ambiental Consultoria Ambiental Or: MARI LUCIA CAMPOS
Ex2: Caroline Aparecida
Matias
Ex3: JULIANA FERREIRA SOARES

14 Rodrigo Vieira 06/07/2022    10:00 Anfiteatro - Prédio Engenharia
Ambiental Meio Ambiente

Or: VIVIANE TREVISAN
Ex2: TAMIRES LIZA DEBONI
Ex3: PAULA ANDRESSA WUNDERLICH DE
ANDRADE

15 Vinicius Nascimento 05/07/2022 10:00 Sala 50 - Prédio Engenharia
Ambiental Licenciamento Ambiental Or: VALTER ANTONIO BECEGATO

Ex2: FLAVIO JOSE SIMIONI
Ex3: Alexandre Gustavo Vieira Silva

Lages(SC), 30 de junho de 2022.

_________________________
Rodrigo Figueiredo Terezo

Diretor Geral (Em Exercício) do CAV/UDESC

Avenida Luís de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC / CEP: 88520000 / Telefone: (49)3289-9100
Sistema SIGA - Emissão em 29/06/2022 13:31

		ungp@softplan.com.br
	2022-06-30T18:09:25-0300
	Softplan
	RODRIGO FIGUEIREDO TEREZO:59464518200 1
	Assinatura - ecmgdoc